Zarządzenie Nr 83/2009

z dnia 04.09.2009 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r.

w sprawie: zmian organizacyjnych jednostek działalności podstawowej oraz ustalania
podporządkowania, struktury i symboli jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz w związku z Zarządzeniami Rektora Nr 36/2009 z dnia 30.04.2009 r. oraz Nr 61/2009 z dnia 17.07.2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. 
wykreśla się wiersze Lp. 43 tabeli „Katedra Anestezjologii, Intensywnej Terapii 
i Medycyny Ratunkowej”, 43.1. „Oddział Kliniczny Anestezjologii i Intensywnej Terapii” 
i 43.2.„Zakład Medycyny Ratunkowej”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu

2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1) wykreśla się wiersze Lp. 15 tabeli „Katedra Anestezjologii i Intensywnej Terapii” 15.1. „Zakład Anestezjologii Klinicznej”, 15.2. „Kliniczny Oddział Kardioanestezji 
i Intensywnej Terapii Pooperacyjnej” i 15.3. „Oddział Kliniczny Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu,
2) wiersz Lp. 17 tabeli otrzymują nowe następujące brzmienie: 
	17.
	ZPF
	Katedra Patofizjologii i Endokrynologii
	41-800 Zabrze, pl. Traugutta 2 


3) wiersz Lp. 17.1. tabeli otrzymują nowe następujące brzmienie: 
	17.1
	ZPF-1
	         Klinika Endokrynologii
	40-515 Katowice, ul. Ceglana 35


SP Szpital Kliniczny nr 5


4) wiersz Lp. 22 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
	22.
	ZWA
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych, Alergologii 
i Immunologii Klinicznej
	40-515 Katowice, ul. Ceglana 35


SP Szpital Kliniczny nr 5


5) wykreśla się wiersze Lp. 47 tabeli „Katedra i Oddział Kliniczny Chorób Oczu” 
6) dodaje się wiersz Lp. 47 tabeli w następującym brzmieniu: 
	47.
	ZAR 
	Katedra Anestezjologii, Intensywnej Terapii i Medycyny Ratunkowej
	41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 13/15

SP Szpitala Kliniczny nr 1

im. prof. Stanisława Szyszki SUM

	47.1.
	ZAR-1
	Klinika Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii 
	41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 13/15

SP Szpitala Kliniczny nr 1

im. prof. Stanisława Szyszki SUM

	47.2.
	ZAR-2
	Oddział Kliniczny Kardioanestezji 
i Intensywnej Terapii
	41-800 Zabrze, ul. Szpitalna 2

Śląskie Centrum Chorób Serca

	47.3.
	ZAR-3
	Oddział Kliniczny Anestezjologii i Intensywnej Terapii
	41-200 Sosnowiec, pl. Medyków 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. św. Barbary

	47.4.
	ZAR-4
	Zakład Medycyny Ratunkowej
	41-200 Sosnowiec, pl. Medyków 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

im. św. Barbary

	47.5.
	ZAR-5
	Zakład Badania i Leczenia Bólu
	41-800 Zabrze, ul. 3 Maja 13/15

SP Szpitala Kliniczny nr 1

im. prof. Stanisława Szyszki SUM


3. W Załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:
1) wykreśla się wiersz Lp. 16. tabeli „Katedra i Zakład Farmacji Stosowanej”, a w wyniku ich wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu,

2) dodaje się wiersz Lp. 31 tabeli w następującym brzmieniu: 
	31.
	FSF
	Katedra Farmacji Stosowanej
	41-200 Sosnowiec, ul. Kasztanowa 3

	31.1
	FSF -1
	Zakład Technologii Postaci Leku
	41-200 Sosnowiec, ul. Kasztanowa 3

	31.2
	FSF -2
	Zakład Farmacji Aptecznej


	41-200 Sosnowiec, ul. Kasztanowa 3


§ 2

Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do uwzględnienia zmian wynikających 
z treści Zarządzenia.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni oraz odpowiednio uaktualnić tekst załączników do Zarządzenia Nr 9/2003.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych. 
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem ust. 2 pkt 2 i 3, które wchodzą w życie z dniem 01.10.2009 r.  
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują: 
· Prorektor ds. Klinicznych

· Kwestor
· Dyrektor Biblioteki 
· Dział Kosztów

· Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne
